
Linas Andronovas 

From: The Baptist Union of Lithuania [office@baptist.lt]
Sent: 2006 m. gegužė 25 d. 15:24

To: office@baptist.lt
Subject: Tiesos Draugas Ekstra Nr.19

Attachments: _AVG certification_.txt

Page 1 of 2

2007.01.17

     Tiesos Draugas Ekstra Nr. 19 
LEBBS naujienos  
2006 gegužės 25  

  
„Jei laikysitės mano mokslo, jūs iš tikro būsite mano mokiniai; 
jūs  pažinsite tiesą ir tiesa padarys jus laisvus.“ Jn 8, 31-32 
  
  
*Tiesos Draugas Ekstra yra kassavaitinis arba dvisavaitinis  
Lietuvos evangelikų baptistų bendruomenių sąjungos leidinys,  
platinamas elektroniniu paštu, skirtas apžvelgti mūsų bendrijos įvykius,  
naujienas, spausdinti aktualius straipsnius bei esė.*  

Šiame numeryje: 
Naujienos iš LEBBS metinės konferencijos Visagine 

Biblijos mokykla kviečia į seminarą Ylakiuose! 
EBF maldos kalendorius 

  
Naujienos iš LEBBS metinės  konferencijos 
LEBBS informacija 
  
    Gegužės 20 d. Visagine vyko Lietuvos evangelikų baptistų bendruomenių sąjungos metinė rinkiminė 
konferencija. Joje dalyvavo atstovai iš 7 LEBB Sąjungos bendruomenių bei svečiai iš Rokiškio misijos grupės ir 
Panevėžio Dievo Malonės bažnyčios. Pagrindinis konferencijos tikslas ir uždavinys buvo išrinkti naują tarybą, 
pirmininką, pirmininko pavaduotojus bei revizijos komisiją. 
    Vienbalsiai buvo pritarta pasiūlytai naujai LEBBS Tarybai. Taigi naują Tarybą sudaro šie atstovai iš 
bendruomenių: Pavel Volodko (Šiaulių Evangelijos KBB), Vladimir Sereda (Kauno EKBB), Henrikas Žukauskas 
(Kretinga/Vilnius), Alfredas Pabarčius (Vilniaus NTBB), Piotr Tisevich (Visagino EKBB), Vytautas Baranauskas 
(Klaipėdos EBB).  
    LEBB Sąjungos pirmininku buvo išrinktas Henrikas Žukauskas. 
    LEBBS pasipildė ir dar viena pilnaverte nare – Panevėžio Dievo Malonės bažnyčia. Lietuvos evangelikų 
baptistų sąjungą nuo šiol sudaro 8 bendruomenės. 
    Buvo išsiskirstyta su malda už naują Tarybą, pirmininką, bendruomenes. √ 
  

Biblijos mokykla kviečia į seminarą Ylakiuose 
LEBBS/NEBIM informacija  
  
    LEBBS Biblijos mokykla kviečia į seminarą „Įvadas į Senąjį Testamentą II“. Seminaras vyks 2006 m. birželio 
9-10 d., Ylakių ev. baptistų bažnyčioje (Dariaus ir Girėno 38, Ylakiai, Skuodo raj.). Seminaro lektorius: Joel Chiron 
(Prancūzija/Bulgarija).  
    Seminaro pradžia - penktadienį 12 val. pietumis.  
    Pageidaujančius dalyvauti prašom pranešti žemiau nurodytu LEBBS adresu iki birželio 2 d. √ 
  

Europos Baptistų Federacijos (EBF) maldos kalendorius  

    Gegužės 8 - 14 kviečiami buvome melstis už: 



  
    Visos Ukrainos evangelikų krikščionių baptistų bendrijų sąjungą 
    
    Bendruomenių skaičius:                                                  2 863 
    Bendras narių skaičius:                                               151 030 
    Prezidentas:                                              Gregory Komendant 
    Generalinis sekretorius:                                      Victor Kulbich 
  
    Gegužės 15 - 21 už: 
  
    Šveicarijos baptistų sąjungą 
    
    Bendruomenių skaičius:                                                      10 
    Bendras narių skaičius:                                                   1 187 
    Prezidentas:                                                      Peter Deutsch 
    Generalinis sekretorius:                                      Stefan Gisiger 
  
    Gegužės 22 - 28 melskimės už: 
  
    Vokietijos laisvųjų evangelikų (baptistų) bažnyčių sąjungą  
    
    Bendruomenių skaičius:                                                     835 
    Bendras narių skaičius:                                                 85 051 
    Prezidentas:                                              Siegfried Grossman 
    Generalinis sekretorius:                                       Regina Claas √ 
  

  
*Straipsniai trumpinami ir redaguojami redakcijos nuožiūra. Redakcijos nuomonė ne visada sutampa su autorių nuomone.  
  
*Jei norite atsisakyti naujienų, atsiųskite tuščią elektroninį laišką su žodeliu - NESIŲSTI. 
  
© Lietuvos evangelikų baptistų bendruomenių sąjunga 
Vytauto 38a, 92127 Klaipėda 
Tel.: 46-314474 
El.paštas: office@baptist.lt  
  
Mūsų sąskaita: 
Lietuvos evangelikų baptistų bendruomenių sąjunga 
Įmonės kodas: 9207769 
SEB Vilniaus bankas, 
Banko kodas: 70440 
Sąskaitos nr. LT79 7044 0600 0415 1925 
  
  
 
  

Page 2 of 2

2007.01.17


